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Estado De Resultados Comparativo
Cuenta Afio 2021 Afo 2020
INGRESOS OPERACIONALES

47 - OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

4705 - FONDOS RECIBIDOS

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

COSTO DE VENTAS

UTILIDAD BRUTA

GASTOS OPERACIONALES

51 - DE ADMINISTRACION Y OPERACION

5101 - SUELDOS Y SALARIOS

5103 - CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
5104 - APORTES SOBRE LA NOMINA

5107 - PRESTACIONES SOCIALES

5108 - GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

5111 - GENERALES

53 - DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y

5360 - DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

5366 - AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

UTILIDAD OPERACI
INGRESOS NO OPE

ONAL
RACIONALES

48 - OTROS INGRESOS

4802 - FINANCIEROS

4808 - INGRESOS D

IVERSOS

GASTOS NO OPERACIONALES

58 - OTROS GASTOS

5802 - COMISIONES

5804 - FINANCIEROS

UTILIDAD NETA

/4
-
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REPRESENTANTE LEGAL

dee

PABLO CESAR'PACHECO RODRIGUEZ
SECRETARIO GENERAL

7,164,991,670
7,164,991,670
7,164,991,670

0

7,164,991,670

3,106,715,051
782,612,040
270,065,427
52,466,700
280,278,747
37,290,381
1,684,001,756
189,267,692
74,143,372
115,124,320
3,869,008,925

160,043
158,774

1,269

29,541
29,290

251
3,869,139,427

5,420,129,609
5,420,129,609
5,420,129,609

0

5,420,129,609

2,681,257,594
714,795,503
245,018,633
53,999,500
496,365,261
40,481,463
1,130,597,234
284,684,080
209,232,044
75,452,036
2,454,187,935

1,044,413
157,842

886,571

30,066

29,591

475
2,455,202,282
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